

سازمان های آموزشی در حال حاضر اکثر انرژی خود را وقف علاج پیشامدهای غیر منتظره کرده ایجاد شده کرده و پیش بینی جهت آینده و برنامه ریزی استراتژیک جهت مدیریت وقایع احتمالی و آماده سازی تجهیزات و پرسنل و آموزش های مربوطه ندارند. همچنین تغییر مکرر اهداف و نبود انسجام در سیستم برنامه ریزی می تواند بدین امر دامن بزند. هرچند برنامه ریزی تضمینی برای موفقیت جهت دست یابی به اهداف سازمان نیست، ولی شواهدی وجود دارد که سازمانهایی که برنامه ریزی رسمی و مدونی دارند نسبت به دیگر سازمانها در طی دوره زمانی معلوم بهتر برنامه های خود را به اجرا در می آورند. تغییرات سریع محیط اطراف در حوزه های تکنولوژی، نیاز جامعه، اهداف آموزشی و پژوهشی نیاز به برنامه ریزی گام به گام را بیشتر می کند. برنامه ریزی استراتژیک پیوند میان حال و آینده بوده و مسیر روشنی را جهت حرکت در مسیر درست تدوین می کند. برنامه ریزی استراتژیک بر مبنای نشانگرهای قدرتمندی که محیط کسبوکار را پیشبینی میکنند، برنامه ای برای ۳ الی ۵ سال آینده ارائه و مسیر حرکت را مشخص میکند.

رشته بهداشت و ایمنی مواد غذایی شاخصی از علوم پایه بوده که تربیت متخصصینی در حوزه غذا می پردازد که توان انجام کلیه فعالیت های مربوط به حوزه بهداشت غذا را در سطح کارشناسی ارشد دارند. پس از پایان دوره آموزشی این دانش آموختگان نقش موثری در معاونت های بهداشتی و غذا داروی داشته همچنین می توانند در صنایع غذایی کشور به ویژه در واحدهای آزمایشگاهی مشغول به خدمت شوند.

دانشکده پزشکی از سال ۱۳۹۴ مبادرت به جذب دانشجوی کارشناسی ارشد در این رشته نموده است. و در حال حاضر با ۳ عضو متخصص در حوزه غذا و ۳ عضو در حوزه تغذیه و ۳ کارشناس مشغول به فعالیت است. امید است این گروه بتواند با تربیت متخصصین توانمند، در راستای تولید محصولات غذایی سالم، و با کیفیت در راستای ارتقای سطح ایمنی مواد غذایی گام بردارد.

چشم انداز در افق ۱۴۰۴

ما بر آنیم؛ با توجه به اسناد بالادستی دانشکده و دانشگاه شامل ارتقاء سطح کیفی دانشجویان و تربیت نیروی انسانی متعهد، توامند و حرفه ای و ارتقاء بهره وری خدمات اداری، مالی و پژوهشی را مطابق با این اسناد به ثمر برسانده و تا با توکل و استعانت از خداوند متعال به یکی از ۳ گروه برتر آموزشی در سطح دانشکده تبدیل شویم.

راهبرد ها

راهبردهای کلان

۱- ارتقای سطح علمی گروه

۲- ارتقا جایگاه پژوهشی گروه

۳- تقویت سطح و بنیه علمی دانشجویان

۴- کاربردی کردن پژوهش ها و توسعه خدمات و محصولات کاربردی

بیانیه رسالت (Mission Statement)

رسالت گروه در درجه اول تربیت دانشجو و ارائه خدمات در سطح دانشگاه های طراز اول منطقه و جهان است. ارائه آموزش های کاربردی جهت توانمندسازی فارغ التحصیلان که بتوانند در حفظ و ارتقاء سلامت جامعه که اهمیت زیادی دارد، ایفای نقش نمایند. همچنین در درجه دوم سوق دادن پایان نامه به منظور حل مشکلات جامعه و ارائه راهکارهای عملی برای این مشکلات است.

ارزش ها (Value)

اخلاق در پژوهش و آموزش لازمه تربیت یک نیروی متخصص، متعهد و مسئولیت پذیر بوده که قرار است در آینده جایگاه تصمیم گیری و فعالیت در عرصه های بهداشتی قرار بگیرد. بدین منظور تربیت درست دانش آموخته اهمیت بالایی دارد. گروه با در نظر گرفتن تمامی اصول دینی، ارزشهای اخلاقی و اعتقادی سعی در ارتقا این مهم خواهد داشت.

توانمندی ها و وظایف گروه

وجود نیروی انسانی متخصص و متعهد اولین رکن پیشرفت یک مجموعه است. اعضای هیئت علمی به عنوان رکن اساسی و مرکز ثقل دانشگاه ها، شالوده ی پویایی مراکز علمی محسوب می شوند. بر اساس مطالعات انجام شده توانمند سازی اعضای هیئت علمی با افزایش عملکرد و بهره وری شغلی، افزایش انگیزش و عزت نفس، بهبود روابط در دانشگاه، افزایش پیشرفت علمی و تحصیلی مدرس و فراگیران همراه است. شرکت اعضای گروه در برنامه های تدوین شده توسط دانشگاه و دانشکده بدین منظور مورد توجه گروه است.

اهداف آموزشی

۱- ارتقای مستمر کیفیت آموزش با بهره‌گیری از رویکرد های نوین در برنامه درسی عملی و تئوری و روش های

آموزشی

۲- تشویق دانشجویان به استفاده از تمام ظرفیت موجود در بخش آموزشی دانشگاه نظیر شرکت در دوره های

توانمندسازی

۳- بکارگیری نظرات دانشجویان در بهبود فرایند آموزش و شناسایی نقاط ضعف

۴- توسعه فضای آموزشی

۵- ارائه آموزش کاربردی جهت توانمند سازی دانشجو به منظور ایفای نقش در عرصه های جدید بازار کار

اهداف پژوهشی

۱- سوق دادن پژوهش ها به منظور تامین نیاز سازمان های دولتی، خصوصی و جامعه

۲- ارتقا کمی و کیفی مقالات حاصل از پژوهش ها

۳- ایجاد و توسعه تفاهم نامه های پژوهشی به منظور استفاده از ظرفیت سایر بخش های کشور

۴- توسعه پژوهش های بین رشته ای

۵- گسترش تعاملات با دانشجویان و ترغیب آنان جهت اقدام به کارآفرینی و تولید ثروت